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DEPOT LOCKERS 
& LOCKERS 
S i c h e r e  A u f b e w a h r u n g  I h r e r 

W e r t s a c h e n

Im LOCKER können Sie kleine Gegenstände wie 

Taschen, Straßenschuhe etc. problemlos ver-

stauen. 

Die DEPOT LOCKERS hingegen sind zur Aufbe-

wahrung des kompletten Wintersportequipments      

entwickelt worden. In den Schränken sind 

Schuhtrocknungsstäbe integriert, um die feuch-

ten Schuhe vom Tag über Nacht zu trocknen. 

Die Aufbewahrungsschränke können mit unter-

schiedlichen Schließsystemen erworben werden. 

LOCKERS mit Schlüssel- oder Münzschloss und 

DEPOT LOCKERS mit Schlüssel-, Münz- oder 

elektronischem Kartenschloss.  

Rent  & Depot  	     Aufbewahrungssysteme		  DEPOT LOCKERS

LOCKER MINI DEPOT

Aufbewahrung Ihrer k le inen Wertgegenstände auf ger ingstem Raum. 
Erhäl t l ich auch mit  Coin Col lect  /  Return Locks.

320 x 460 x 1900 mm

580 x 460 x 1900 mm

840 x 460 x 1900 mm

5

10

15

Länge x Breite x Höhe Art.-Nr.Kapazität*

1055577

1055578

1055579

Die s ichere Aufbewahrung des Wintersportequipments.  Erhäl t l ich auch mit 
Coin Col lect  /  Return Locks.

1500 x 820 x 1300 22

Länge x Breite x Höhe Art.-Nr.Kapazität*

1055580
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Schließsystem

erhältlich mit Schlüssel- oder 
Münzschloss

Leergewicht

Fixierung der Ski in 
Aluschiene

Sichere Aufbewahrung 
durch persönliches 
Schließsystem
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DEPOT LOCKER 350 DEPOT LOCKER 500

Die s ichere Aufbewahrung und Trocknung des Wintersportequipments für  S ie oder die ganze 
Fami l ie .  Für die bestmögl iche Platzausnutzung gibt  es die DEPOT LOCKERS auch im direkten 
Verbund (DOUBLE mit  zwei  verbundenen Schränken).

500 x 550 x 2150 mm

1000 x 550 x 2150 mm

Single 

Double

Art.-Nr.Set*

1054895

1055539

Länge x Tiefe x Höhe

verschiedene Einlageböden 
zum Wasserabfluss erhältlich

integriertes Trocknungssystem
für Boots, Helmablage, 
Platz für Ski und Stöcke

verschiedene Schließsysteme

alle Depot Locker sind mit 
Schlüssel-, Münz- oder elektroni-
schem Kartenschloss verfügbar

350 x 550 x 2150 mm

700 x 550 x 2150 mm

Single

Double

Art.-Nr.Set*

1054894

1055537

Länge x Tiefe x Höhe Leergewicht LeergewichtLeergewicht

*Set bestehend aus Paar Ski / Snowboards, Paar Boots, Paar Stöcke, Helme*Set bestehend aus Paar Ski / Snowboards, Paar Boots, Paar Stöcke, Helme
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sicherer Stand

durch höhenverstellbare Stand-
füße mit oder ohne Stahlblende

Die s ichere Aufbewahrung und Trocknung des Wintersportequipments für  S ie oder die ganze 
Fami l ie .  Für die bestmögl iche Platzausnutzung gibt  es die DEPOT LOCKERS auch im direkten 
Verbund (DOUBLE mit  zwei  verbundenen Schränken).
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TROCKNUNG RAUMLUFT
Ar tikelnummer

TROCKNUNG HEISSLUFT
Ar tikelnummer

1068909

Zur Trocknung der Ausrüstung können die 
Depot Locker mit  e iner Trocknereinhei t 
ausgerüstet  werden. Diese is t  mit  Raumluft 
oder mit  integr ier ter  Heizung erhäl t l ich.

TROCKNEREINHEITEN
FÜR DEPOT LOCKER

Pro Single Depot Locker is t  e ine Trockner-
e inhei t  er forder l ich.  Für den Double Depot 
Locker 350 is t  e ine Einhei t  ausreichend.

1071591

2

4

Version

4

8

Version

DOUBLE-Version

direkter Verbund der Schränke
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•    Standard Schloss-Verr iegelung

•    Münzsammelschloss

•    Münzrückgabeschloss 

•    E lektronisches Schl ießsystem 

•    Dig iLock Sola Tastenfe ldschloss 

•    Dig iLock Axis Tastenfe ldschloss mit  RFID Leser

Rent  & Depot  	     Aufbewahrungssysteme	          DEPOT LOCKERS

Al le Depotschränke können mit  e inem Schl ießsystem ihrer 
Wahl  ausgestat tet  werden.

Wählen Sie zwischen verschiedenen Ausstat tungsopt ionen, um Ihren DEPOT 
LOCKER Ihren indiv iduel len Anforderungen anzupassen.

ZUSATZAUSSTATTUNG
DEPOT LOCKER

1 2

33 4

STANDARD

ZUSATZAUSSTATTUNG

1

2

3

4

•    Spiegel  M oder L

•    Türnetz M oder L

•    Zusatzhaken

•    Stahlplat te mit  Türnummer

•    Logogravur in der Tür

ACCESSOIRES

•    Gi t ter-Stahlbodenplat te

•    Gummimatte für  Bodenplat te

•    vo l l f lächige Edelstahl-Bodenplat te 
     mit  Wasserabf luss

•    Edelstahlblende

•    verz inkte Stahlblende anthrazi t

•    obere Schrank-Abdeckung zur   
     Kabelverblendung  

•    Trocknungsstäbe für Handschuhe

•    Trocknungsstäbe für Helme

5

5

5 6

6

7

7

8

8

WASSERABFLUSSTÜRDESIGN

•    Standardtür

•    doppelwandige Schranktür

•    Tür mit  Holzverkle idung

9

9

10

10

11

11

12

12

SCHRANK-BLENDEN

13

13

14

14

15

15

SEITLICHE BLENDEN

•    Stahlblende

•    Holzverkle idung

•    integr ier tes Lesegerät

16

16

Zur Verfügung stehen v ie l fä l t ige Mögl ichkei ten zur Verkle idung und Ausstat tung der Schränke sowie prakt ische Lösungen zum Abf luss von Schmelzwasser 
am Boden des Schrankes.  Lassen Sie s ich gerne von uns beraten,  welche Ausstat tung am Besten zu Ihnen passt .

SCHLIESS-SYSTEME
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